

PORIN SLALOMSEURA
TOIMINTAKERTOMUS V. 2010
42. toimintavuosi

PORIN SLALOMSEURAN TOIMIHENKILÖT v. 2010

JOHTOKUNTA:

Puheenjohtaja	Jyrki Ojala
Varapuheenjohtaja	Juha Mäkinen
Sihteeri	Sakari Koivuniemi
Rahastonhoitaja	Markku Kortesoja
Jäsen	Asko Kasvinen
Jäsen	Juhani Koivisto
Jäsen	Pertti Mattila
Jäsen	Kari Mäkinen
Jäsen	Paula Ojala

JOHTOKUNNAN JÄSENTEN VASTUUALUEET:

Jyrki	Ojala
	Puheenjohtaja
	Rinnetyöntekijöiden esimies
	Työnopastus (palkatut ja talkooväki)
	Myynti ja markkinointi
	Rinneturvallisuus- ja työsuojelupäällikkö
	Koneiden, kaluston ja käyttöomaisuuden kunnossapito
	Ulkoinen tiedotus
Markku	Kortesoja
	Rahastonhoitaja
	Päivittäisten kassatilitysten ja -tapahtumien hoitaminen
	Osto- ja myyntilaskutuksen hoitaminen
	Taloussuunnitelman laatiminen ja toteutumisen seuranta
Sakari	Koivuniemi
	Sihteeri
	Jäsenrekisterin ylläpito
	Jäsentiedotus
	Nettityhdyshenkilö
	Toimintasuunnitelmien ja -kertomusten laatiminen
	Arkistonhoito
Juha	Mäkinen
	Varapuheenjohtaja
	Hiihtokoulu- ja nuorisotoimintavastaava (hiihtokoulu, Wernerin, Kukkismuksut ym.)

- Paula Ojala
Jäsen
Lipunmyyntivastaava, työvuorojen organisointi ja myyntiasistenttien opastus
Henkilökunnan virkistäytyminen
- Pertti Mattila
Jäsen
Vuokraamovastaava, työvuorojen organisointi ja työntekijöiden opastus
Kamapörssin hoito, tilitysten valvonta
- Kari Mäkinen
Jäsen
Lasten ja nuorten (alle 19v) valmennus- ja kilpailutoimintavastaava, "ratalaskukoulu"
- Asko Kasvinen
Jäsen
Talkooväen rinnepäivystyksen organisointi (sunnuntait, arkipyhät ja koulujen lomaviikkojen illat)
Hissien vastuullinen hoitaja
Hissien käyttöturvallisuus
- Juhani Koivisto
Jäsen
Rinteiden lumetus ja rinnealueen laskettelukauden kunnossapito

MUUT TOIMIHENKILÖT:

- Lumetus ja rinteiden hoito: Juhani Koivisto, Matti Jokisalo, Janne Järvelä, Jani ja Ville Koivisto, Sakari Koivuniemi, Jyrki ja Mikko Ojala, Timo Rantanen ja Mikko Yli-Kesti.
- Rinnepäivystys: Asko Kasvinen, Juhani Alamyöntäjä, Matti Jokisalo, Janne Järvelä, Sakari Koivuniemi, Hannu Laismaa, Timo Nurmi, Jussi Lymy, Esko Mattila, Juha-Pekka Mattila ja Markus Salokangas. Palkattuina rinnetyöntekijöinä oli lisäksi Ismo Lintula, Markus Pärssinen ja Topias Pärssinen
- Hiihdonopettajat: Juha Mäkinen, Pauliina Alinen, Leena Jaakkola, Mikaela Kanerva, Tiia Kasvinen, Katariina Kivioja, Riikka Mattila, Marika Mäkinen, Ville Nieminen, Mikko Ojala, Arto Rosendahl ja Ida-Emma Tuominen.
- Valmennus- ja kilpailutoiminta: Kari Mäkinen, Pasi Furuholm, Joel Hulkkonen, Mika Kanerva, Ville Koivisto, Juha Mäkinen, Mikko Ojala, Pekka Tuominen ja Aki Välimäki.

- Lipunmyyjät: Paula Ojala, Marju Kasvinen, Seija Koivuniemi, Susanna Kukkula, Marjatta Landgren, Annika Mäkinen, Helena Mäkinen, Tuulikki Mäkinen, Emilia Salminen, Sanna Taimi, Jaana Teponoja, Päivi Tuominen ja Riitta Viljanen.
- Vuokraamotyöntekijät: Pertti Mattila, Pasi Furuholm, Jani Koivisto, Kristian Korpela, Mikko Laine, Jouni ja Kirsi Lähteenlahti, Olavi Mäkinen, Sanna Mäkinen, Jukka Nevala, Harri Niemi, Jessica Niemi, Juha Tammelin, Kari Virtanen, Aki Välimäki ja Erja Välimäki .

LASKETTELUKAUSI 09/10

Syksyllä 2009 odotimme jälleen toiveikkaina kunnan talvea runsaine lumineen ja aurinkoisine pakkassäineen. Joulukuun puolivälissä alkoivatkin talviset säät ja rinteet saatiin lumetetuiksi runsaassa viikossa. Laskettelukausi päästiin aloittamaan tapaninpäivänä. Lumen tekoon käytettiin vettä noin 9 500 m³. Rinteiden avaamisen jälkeen ja koko talven aina huhtikuulle saakka vallitsi hyvä laskettelusää. Tavanomaisilta nykytalvien vesisateilta vältyttiin. Yhtäjaksoinen pakkaskausi jatkui aina maaliskuun lopulle.

Rinteet pystyttiin pitämään hyvässä kunnossa koko laskettelukauden ajan. Laskettelihoita kävi rinteessä koko kauden ajan viime talviin verrattuna kohtalaisesti. Myös koululaisryhmiä ja työpaikkojen liikuntakerhoja vieraili rinteessä tyydyttävästi. Laskettelukauden aukiolopäivien määräksi saatiin 101 aukiolopäivää (11 346 laskettelupäivää).

Rinne suljettiin 5. päivä huhtikuuta.

Rinnepäivystys, välinevuokraamo ja lipunmyynti hoidettiin entiseen tapaan seuran jäsenten talkootyönä. Rinnepäivystyksessä ja siivouksessa oli lisäksi apunamme kolme ulkopuolista rinnetyöntekijää arkipäivisin.

Kioskitoimintaa veti edellisvuoden tapaan Ruosniemen koulun oppilaiden vanhempainyhdistys ja oppilaat olivat mukana hankkimassa yleisönpalvelukokemusta.

Talven mittaan järjestettiin erilaisia tapahtumia lasketteluun pariin.

Laskiaistiistaina 16.2. järjestettiin yhdessä Ruosniemen koulun ja Ruosniemen Visan kanssa laskiaiskarnevaali. Tilaisuus huipentui näyttävään ilotulitukseen ja lippujakin myytiin n. 450 kpl.

NUORISO- JA KILPAILUTOIMINTA

Kilpailijoiden valmistautuminen talven kisoihin tapahtui lähes edellisvuosien tapaan. Kesällä järjestettiin peruskuntoharjoittelua lenkkien, sählyn, jalkapallon ja kuntopiirin merkeissä. Harjoituspaikkoina toimivat Ruosniemen hiihtokeskuksen ja Isomäen maastot, Tuulikylän liikuntaleikkipuisto ja Ruosniemen koulun urheilusali.

Kilpailuja Ruosniemessä järjestettiin seuraavasti:

- Porin mestaruuspujottelut
- Kaksi Satakunta-cupin pujotteluosakilpailua
- Jokamiessyöksy- ja Alppiyhdistettykilpailut
- Porin- ja Ulvilan koulujen mestaruuskilpailut

Piirimestaruuksia ratkottiin pujottelussa Harjavallassa ja suurpujottelussa Ellivuoressa. Seuraamme tuli piirimestaruuksia seuraavasti:

Pujottelu

N9 Matleena Rinne, N11 Emilia Korpela, M13 Vili Virtanen, N15 Noora Nevala, M15 Jukka-Pekka Sillanpää, N17 Martta Välimäki, M17 Joel-Alex Tuominen, MYL Jarno Välimäki ja M35 Kari Mäkinen.

Suurpujottelu

N9 Matleena Rinne, N11 Emilia Korpela, M 11 Akseli Rantanen, N 15 Meri Välimäki, M15 Jukka-Pekka Sillanpää, N17 Martta Välimäki, M17 Joel-Alex Tuominen, MYL Jarno Välimäki ja M35 Juha Mäkinen.

Satakunta-cup on suosittu kilpailumuoto piirin alppilaskijoiden keskuudessa. Hiittenharjulla ja Ruosniemessä sekä Ellivuoressa talven aikana osakilpailuihin osallistui 89 laskijaa aina nuorista seniori-ikäisiin. Porin Slalomseurasta mukana oli 41 laskijaa.

Perinteiseen kauden päättävään **Leitner** kilpailuun Himoksella osallistuimme suurella joukkueella. Suurpujottelussa parhaiten menestyivät: M 11 Akseli Rantanen s.7, M 13 Arttu Mäkinen s.10, N 15 Meri Välimäki s.8, N 17 Martta Välimäki s.1 ja Janna Välimäki s.6, M17 Joel-Alex Tuominen s.1 ja Jaakko Halonen s.8.

SuperG:ssä parhaiten menestyivät: M 11 Akseli Rantanen s.6, M13 Arttu Mäkinen s.6, N 15 Janina Mäkinen s.1, Meri Välimäki s.6 ja Noora Nevala s.9, N17 Martta Välimäki s.1 ja Janna Välimäki s.5, M 17 Joel-Alex Tuominen s.1 ja Jaakko Halonen s.6.

Es Lammi-Kivitalot Cup kisoja kierrettiin 27 laskijan voimin. Seuramme oli joukkuekilpailussa neljäs. Seuran menestyneimmän nuoren kilpalaskijan kiertopalkinto myönnettiin Arttu Mäkiselle, aktiivisimman harjoittelijan kiertopalkinto Mikko Niskalle sekä vuoden tulokkaan kiertopalkinto Eetu Järvelälle.

KOULUTUS

Omana koulutuksena pidettiin perehdyttämistilaisuudet rinnevalvojille, lipunmyyjille, vuokraamohoitajille, hiihtokoululle sekä kahvionpitäjille.

Valmennustietoa hankittiin myös ulkopuolisella koulutuksella.

MUUTA TOIMINTAA

Syksyn aikana pidettiin hiihtokeskuksessa koneiden, laitteiden ja rakennusten kunnostustalkoita; sekä lumetusjärjestelmää huollettiin.

Hiihtokeskuksen palvelutasoon saatiin merkittävä parannus, kun vanhojen kapulahissien tilalle hankittiin uusi/kunnostettu ankkurihissi. Hissin toimitti Wintertec Offshore Oy Ltd. Samalla rakennettiin myös hissien vaatima valvomorakennus. Seuran talkooväki oli rakennustöissä ahkerasti mukana.

Seuran vuosikokoukset pidettiin Ruosniemen Hiihtokeskuksessa, kevätkokous 28.3. ja syyskokous 30.11.

Vakuutusyhtiö Pohjantähden lahjoittaman kiertopalkinnon aktiivisimmasta seuratoiminnasta sai Mikko Ojala.

Perinteinen laskettelumatka järjestettiin Rukalle 1.-5.4. Mukana oli 33 seuran jäsentä. Seuran kesäleiri pidettiin Joutsijärven ulkoilu- ja retkeilyalueen Tammen leiri- ja kurssikeskuksessa 1.-2.8. Leirille osallistui 30 seuran jäsentä.

Seuran jäsenmäärä vuoden 2010 lopussa oli 380.

Porissa 16. päivä maaliskuuta 2011

Porin Slalomseura ry
Johtokunta